POLAR HE
7031
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 66

45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
450
600
750 cd/klm
150
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Riflettore simmetrico 90° in alluminio satinato.
Optic
90° wide beam matt satin aluminium reflector.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7031PR4040GL 40 4000K - CRI>80 7227 181 D1
7031PR4050GL 50 4000K - CRI>80 9079 182 D1
7031PR4060GL 60 4000K - CRI>80 10898 182 D1
7031PR4070GL 70 4000K - CRI>80 12673 181 D1
7031PR4080GL 80 4000K - CRI>80 14420 180 D1
7031PR4090GL 90 4000K - CRI>80 15640 174 D1
7031PR4100GL 100 4000K - CRI>80 16842 168 D1
7031PR4120GL 120 4000K - CRI>80 20666 172 D1
7031PR4130GL 130 4000K - CRI>80 21846 168 D1
7031PR4150GL 150 4000K - CRI>80 23582 157 D1
7031PR4175GL 175 4000K - CRI>80 28109 161 D1
7031PR4190GL 190 4000K - CRI>80 29728 156 D1
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 295 55 425 5,6 0,126 m²
C
A A AB
ø17ø17
153
C
AB
153
ø17ø17
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF PRESTAZIONI / PERFORMANCE
180 PROIETTORI / FLOODLIGHTS
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7031AR4040GL 40 4000K - CRI>80 6842 171 D1
7031AR4050GL 50 4000K - CRI>80 8595 172 D1
7031AR4060GL 60 4000K - CRI>80 10317 172 D1
7031AR4070GL 70 4000K - CRI>80 11997 171 D1
7031AR4080GL 80 4000K - CRI>80 13651 171 D1
7031AR4090GL 90 4000K - CRI>80 14806 165 D1
7031AR4100GL 100 4000K - CRI>80 15944 159 D1
7031AR4120GL 120 4000K - CRI>80 19564 163 D1
7031AR4130GL 130 4000K - CRI>80 20682 159 D1
7031AR4150GL 150 4000K - CRI>80 22325 149 D1
7031AR4175GL 175 4000K - CRI>80 26611 152 D1
7031AR4190GL 190 4000K - CRI>80 28143 148 D1
C
AB
153
ø17ø17

D1 295 55 425 5,6 0,126 m²
C
A A AB
ø17ø17
153
C
A A AB
ø17ø17
153
C
A A AB
ø17ø17
153
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
7031RR4040GL 40 4000K - CRI>80 6527 163 D1
7031RR4050GL 50 4000K - CRI>80 8200 164 D1
7031RR4060GL 60 4000K - CRI>80 9843 164 D1
7031RR4070GL 70 4000K - CRI>80 11446 164 D1
7031RR4080GL 80 4000K - CRI>80 13024 163 D1
7031RR4090GL 90 4000K - CRI>80 14125 157 D1
7031RR4100GL 100 4000K - CRI>80 15211 152 D1
7031RR4120GL 120 4000K - CRI>80 18664 156 D1
7031RR4130GL 130 4000K - CRI>80 19731 152 D1
7031RR4150GL 150 4000K - CRI>80 21299 142 D1
7031RR4175GL 175 4000K - CRI>80 25387 145 D1
7031RR4190GL 190 4000K - CRI>80 26849 141 D1
C
AB
153
ø17ø17